

IM.272.7.2020

STAROSTWO POWIATOWE
w Skarżysku-Kamiennej
ul. Konarskiego 20
26-110 SKARŻYSKO-KAMIENNA

Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup 9 – osobowych samochodów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Zestaw III

Zadanie 1

1. Czy Zamawiający dopuści samochód z lakierem niemetalizowanym, czerwonym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w zagłówki na wszystkich fotelach z regulacją wysokości bez regulacji kąta odchylenia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 2

1. Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w lakier niemetalizowany, czerwony?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w zagłówki na wszystkich fotelach z regulacją wysokości bez regulacji kąta odchylenia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w radio z wejściem USB, Bluetooth, dotykowym 7” ekranem kolorowym, bez czytnika CD?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

STAROSTA

Artur Berus

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI, MIENIA
I OBSŁUGI GOSPODARCHEJ

Katarzyna Geller

32 Agos